
ZARZĄDZENIE NR 0050.140.2017
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 8 sierpnia 2017 r.

w sprawie unieważnienia przetargu

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze 
zm.), zarządzenia nr 0050.106.2017 Burmistrza Karpacza z dnia 21 czerwca 2017 r., zarządzam co następuje:

§ 1. Unieważniam pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej 
oznaczonej w rejestrze gruntów i budynków  nr 1131 o pow. 0,2702 ha, Obręb Karpacz-3, położonej przy ul. 
Tadeusza Kościuszki, który odbył się 28 lipca 2017 roku o godz. 11,00 i zakończył się wynikiem 
pozytywnym.Powodem unieważnienia jest błąd formalny w publikacji ogłoszenia o przetargu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki Nieruchomościami 
Urzędu Miejskiego w Karpaczu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: BABE1552-8313-47E7-8655-9923F5F4FE2F. Podpisany Strona 1


		2017-08-09T10:21:55+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




